Edital n. 019/2018-PFI/Unespar

     1

Programa Paraná Fala Inglês  – TC 121/17 pfi@unespar.edu.br
http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles
Universidade Estadual do Paraná - (44) 3518-1885 – Av. Comendador
Norberto Marcondes, 733 - Campo Mourão – PR – 87.303-100

EDITAL Nº 019/2018 PFI UNESPAR

A Coordenação Institucional do Programa Paraná Fala Línguas Estrangeiras, segunda fase, “O Paraná

Fala Inglês” (PFI), da Universidade Estadual do Paraná - Unespar, em conjunto com o Escritório de

Relações Internacionais (ERI), no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna pública a

classificação das inscrições do Programa de Mobilidade PFI, conforme Edital 17/2018 PFI Unespar.

1) DA CLASSIFICAÇÃO E SITUAÇÃO

A classificação seguiu os critérios estabelecidos pelo Edital 17/2018 PFI Unespar. O critério utilizado

para desempate na nota final foi a maior nota do teste de proficiência. A entrevista ocorrerá entre os

dias 21 e 23/05 e o horário será enviado por e-mail.

Classificação ID/RG Pontuação

teste

proficiência

Pontuação

frequência

Pontuação

desempenho

Total Situação

1º 126445318 5 10 20 35
CONVOCADO PARA

ENTREVISTA

2º 6048974 5 10 20 35
CONVOCADO PARA

ENTREVISTA

3º 128460560 5 9 20 34
CONVOCADO PARA

ENTREVISTA

4º 34129065 5 9 20 34
CONVOCADO PARA

ENTREVISTA
5º 125731066 5 8 20 33 HOMOLOGADO

6º 133198717 5 9 19 33 HOMOLOGADO

7º 107628410 5 8 19 32 HOMOLOGADO

8º 98761870 5 8 17 30 HOMOLOGADO

9º 95700330 5 8 17 30 HOMOLOGADO

10º 104108970 5 8 17 30 HOMOLOGADO

PUBLIQUE-SE.

Campo Mourão, 16 de Maio de 2018.

Alessandra Augusta Pereira da Silva

Coordenadora Institucional do PFI Unespar

Portaria 639/2015 Reitoria/Unespar

mailto:pfi@unespar.edu.br
http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles